הצדק בחוש פגיעה שום
זכויות בין איזון ראוי יצירת 'המבחן המשולש' שתכליתו, (6) 776, נקבע נט ישראל, פ"ד נ' מדינת בורוביץ 4855/02
הפרט לבין האינטרס הציבורי שבהעמדת הפרט לדין. מבחן משולש זו נותר תקף אף לאחר כניסת תיקון מס' 51 לחוק
לעניין לדוגמה, (ראו לחוק 149 בסעיף האמורה ההגנה שעיגן 1982 - התשמ"ב משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר
המשך תחולת המבחן המשולש, ע"פ 6922/08 פלוני נ' מדינת ישראל (1.2.10)). לפי המבחן המשולש, בשלב הראשון
נערכת בחינה האם ההליך נגוע בפגמים ואם ישנם פגמים מהי עוצמתם - וזאת במנותק משאלת האשמה וחפות. בשלב
וההגינות.

וסיום עצורה כשהנאשמת שהחלה בחקירה מדובר כאשר החקירה, נפתחה שבשלה בסיבה נעוצים הפגמים היות
מעצרה בהסכמה כרך צילומה; היות ולפני תמונה חלקית - שהאחריות לכך היא על כתפי המאשימה ולא כמחדל הגנה -

תחושת הצדק וההגינות לא מאפשרת המשך ניהול ההליך ומיצויו ומכאן מצאתי להורות על ביטול כתב האישום.

סוף דבר

כתב האישום מבוטל.

ניתנה היום, א' טבת תש"פ, 29 דצמבר 2019, בהעדר
הצדדים.